
3D spausdintuvas HP Jet Fusion 340
3D spausdintuvas HP Jet Fusion 540
3D spausdintuvas HP Jet Fusion 580 Color

Gaminio dokumentai
Teisinė informacija



© Copyright 2018-2020 HP Development 
Company, L.P.

4 leidimas

Teisiniai pranešimai

Čia pateikiama informacija gali būti pakeista iš 
anksto neįspėjus.

HP neatsako už šiame leidinyje esančias 
technines ir redakcines klaidas arba praleistą 
informaciją.

Ši įranga atitinka EN/IEC 61000-3-12 
reikalavimus.

Ši įranga EN/IEC 61000-3-11 reikalavimus, nes 
didžiausia varža (Zmax) yra 0,080 Ω. 
Naudotojas, prireikus, pasikonsultavęs su 
elektros tiekimo įmone, turi įsitikinti, kad 
elektros energiją į pastatą, kuriame bus 
naudojamas šis įrenginys, tiekiančios sistemos 
pilnutinė varža yra mažesnė nei Zmax. 
Didžiausia varža (Zmax) yra nustatoma sąsajos 
taške tarp viešojo elektros energijos tiekimo 
tinklo ir naudotojo instaliacijos.



Turinys

1  Dokumentacija ..........................................................................................................................................................................................  1

2  Apie kasetes ............................................................................................................................................................................................... 2

3  HP programinės įrangos licencinė sutartis ...........................................................................................................................................  3

4  Atvirojo kodo programinė įranga ............................................................................................................................................................  5

Atvirojo kodo nutarimai ...........................................................................................................................................................  5

Atvirojo kodo rašytinis pasiūlymas ........................................................................................................................................  5

5  Pastabos dėl aplinkosaugos ...................................................................................................................................................................  6

Aplinkosauginių gaminių programa ....................................................................................................................................... 6

Ekologiniai patarimai ................................................................................................................................................................ 6

Saugos duomenų lapas ...........................................................................................................................................................  6

Cheminės medžiagos ............................................................................................................................................................... 6

Plastikas .....................................................................................................................................................................................  6

Perdirbimo programa ............................................................................................................................................................... 6

Akumuliatorių išmetimas (Kalifornijos valstijoje) ................................................................................................................  7

Ličio jonų akumuliatorius ........................................................................................................................................................  7

Akumuliatorių išmetimas (Taivane) .......................................................................................................................................  7

Direktyva dėl akumuliatorių (ES) ............................................................................................................................................ 7

Akumuliatorių išmetimas – Nyderlandai ............................................................................................................................... 7

Pavojingų medžiagų apribojimas Kinijoje .............................................................................................................................  8

6  Reglamentinės normos ...........................................................................................................................................................................  9

Normatyvinis modelio numeris .............................................................................................................................................. 9

Deklaracija dėl keliamo triukšmo ...........................................................................................................................................  9

JAV ............................................................................................................................................................................................... 9

Kanada .....................................................................................................................................................................................  10

Europos Sąjunga (elektromagnetinis suderinamumas) ..................................................................................................  10

Danija .......................................................................................................................................................................................  10

Japonija ....................................................................................................................................................................................  10

Korėja .......................................................................................................................................................................................  10

Taivanas ...................................................................................................................................................................................  10

LTWW iii



EMS Kinijoje .............................................................................................................................................................................  11

EMS Australijoje ir Naujojoje Zelandijoje .............................................................................................................................  11

7  Kitos sąlygos ...........................................................................................................................................................................................  12

iv LTWW



1 Dokumentacija

Su spausdintuvu pateikiami šie vadovai:

● Pradinė informacija

● Ribotoji garantija

● Teisinė informacija (šis dokumentas)

● Vietos paruošimo vadovas

● Vartotojo vadovas

LTWW 1



2 Apie kasetes

● Dinaminis spausdintuvas su nustatyta sauga. Skirtas naudoti tik su kasetėmis, kuriose yra originalus HP 
lustas. Kasetės su ne HP lustu gali neveikti, o tos, kurios veikia šiuo metu, gali nebeveikti ateityje. Daugiau 
informacijos adresu: http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

● Šis spausdintuvas nepritaikytas nepertraukiamo agento tiekimo sistemoms. Kad galėtumėte toliau 
spausdinti, išimkite nepertraukiamo agento tiekimo sistemas ir įdėkite originalias HP (arba suderinamas su 
HP) kasetes.

● Šiame spausdintuve kasetės naudojamos tol, kol neištuštėja. Kasetes pakartotiniai užpildžius rašalui dar 
nepasibaigus, spausdintuvas gali neveikti. Taip nutikus, kad galėtumėte toliau spausdinti, įdėkite naują 
kasetę (originalią HP arba suderinamą su HP).

2 2 skyrius   Apie kasetes LTWW

http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies


3 HP programinės įrangos licencinė sutartis

ATIDŽIAI PERSKAITYKITE PRIEŠ PRADĖDAMI NAUDOTI ŠĮ PROGRAMINĖS ĮRANGOS PRODUKTĄ. Galutinio naudotojo 
licencinė sutartis (angl. EULA) – tai programinės įrangos produkto (toliau – Programinė įranga) naudojimą 
reglamentuojanti sutartis tarp a) jūsų (kaip individualaus asmens arba atstovaujamos įstaigos) ir b) bendrovės 
HP. Ši GVLS netaikoma, jei yra atskira licencinė sutartis tarp jūsų ir HP ar jos Programinės įrangos tiekėjų, 
įskaitant licencinę sutartį interneto dokumentacijoje. Sąvoka „Programinė įranga“ gali apimti (i) susietą laikmeną, 
(ii) vartotojo vadovą ir kitą spausdintinę medžiagą bei (iii) internetinę ar elektroninę dokumentaciją (kartu 
vadinama „Vartotojo dokumentacija“).

TEISĖS PROGRAMINĖJE ĮRANGOJE SUTEIKIAMOS TIK SU SĄLYGA, KAD JŪS SUTINKATE SU VISOMIS ŠIOS GVLS 
SĄLYGOMIS. ĮDIEGDAMI, KOPIJUODAMI, ATSISIŲSDAMI AR KITAIP NAUDODAMI ŠIĄ PROGRAMINĘ ĮRANGĄ JŪS 
SUTINKATE BŪTI SUSIETI ŠIA GVLS JEI NESUTINKATE SU ŠIA GVLS, NEDIEKITE, NESISIŲSKITE AR KITAIP 
NENAUDOKITE ŠIOS PROGRAMINĖS ĮRANGOS JEI ĮSIGIJOTE PROGRAMINĘ ĮRANGĄ, BET NESUTINKATE SU ŠIA GVLS, 
GRĄŽINKITE PROGRAMINĘ ĮRANGĄ PARDAVĖJUI PER KETURIOLIKA DIENŲ, JEI NORITE SUSIGRĄŽINTI SUMOKĖTUS 
PINIGUS; JEI PROGRAMINĖ ĮRANGA BUVO ĮDIEGTA ARBA JA GALIMA NAUDOTIS KITAME HP PRODUKTE, GALITE 
GRĄŽINTI VISĄ NENAUDOTĄ PRODUKTĄ.

1. TREČIOSIOS ŠALIES PROGRAMINĖ ĮRANGA. Programinėje įrangoje be HP programinės įrangos gali būti 
licencijuotos trečiosios šalies programinės įrangos („trečiosios šalies programinė įranga“ ir „trečiosios šalies 
licencija“). Bet kokia trečiosios šalies programinė įranga yra licencijuota jums pagal atitinkamos trečiosios 
šalies licencijos sąlygas. Paprastai Trečiosios šalies licencija yra faile, pavyzdžiui, „license.txt“; jei nerandate 
Trečiosios šalies licencijos, kreipkitės į HP klientų aptarnavimo tarnybą. Jei Trečiosios šalies licenciją sudaro 
licencijos, užtikrinančios šaltinio kodo prieinamumą (kaip kad GNU pagrindinė viešoji licencija), o atitinkamo 
šaltinio kodas nepateikiamas su Programine įranga, peržiūrėkite produkto techninio palaikymo puslapius 
HP interneto svetainėje (hp.com), kad sužinotumėte, kaip gauti tokį šaltinio kodą.

2. LICENCIJOS TEISĖS. Sutikę ir įvykdę visas šios GVLS sąlygas jūs turėsite tokias teises:

a. Naudojimas. HP suteikia licenciją naudoti vieną HP programinės įrangos kopiją. „Naudojimas“ – reiškia 
programinės įrangos įdiegimą, kopijavimą, laikymą, įkėlimą, paleidimą, rodymą ar kitą HP 
programinės įrangos naudojimą. Negalite HP programinės įrangos keisti arba išjungti kokių nors jos 
licencijavimo ar valdymo funkcijų. Jei ši programinė įranga yra tiekiama HP naudojimui su vaizdų 
perteikimo ar spausdinimo gaminiu (pavyzdžiui, jei programinė įranga yra spausdintuvo tvarkyklė, 
mikroprograma ar priedas), HP programinė įranga gali būti naudojama tik su tuo gaminiu („HP 
gaminys“). Papildomų naudojimo apribojimų gali būti vartotojo dokumentacijoje. Jūs negalite atskirti 
HP programinės įrangos komponentų naudojimui. Jūs neturite teisės platinti HP programinės įrangos.

b. Kopijavimas. Jūsų teisė kopijuoti reiškia, kad galite pasidaryti atsarginių ar archyvinių HP programinės 
įrangos kopijų, užtikrinant kad kiekviena kopija turi visus HP programinės įrangos patentuotus 
pataisymus ir yra naudojama tik atsargos tikslais.

3. ATNAUJINIMAI. Norėdami naudoti HP tiekiamą HP programinę įrangą kaip patobulinimą, atnaujinimą ar 
papildą (kartu „atnaujinimas“), pirma turite būti licencijuoti originaliai HP programinei įrangai, HP 
identifikuojamai kaip tinkama atnaujinimui. Jei atnaujinimas pralenkia pirminę HP programinę įrangą, 
nebegalite naudotis tokia HP programine įranga. Ši GVLS taikoma kiekvienam atnaujinimui, nebent 
atnaujinime HP pateikia kitų sąlygų. Esant prieštaravimui tarp šios GVLS ir kitų tokių sąlygų, kitos sąlygos 
laikomos viršesnėmis.

4. PERDAVIMAS.

LTWW 3



a. Trečiosios šalies perdavimas. Pirmasis HP programinės įrangos galutinis vartotojas gali atlikti 
vienkartinį HP programinės įrangos perdavimą kitam galutiniam vartotojui. Į bet kokį perdavimą įeina 
visos sudedamosios dalys, laikmenos, vartotojo dokumentacija, ši GVLS ir, jei yra, autentiškumo 
sertifikatas. Perdavimas negali būti netiesioginis, toks kaip siunta. Prieš perdavimą galutinis 
vartotojas, gaunantis perduodamą programinę įrangą, turi sutikti su šia GVLS. Kam nors perdavus HP 
programinę įrangą jūsų licencija automatiškai nutraukiama.

b. Apribojimai. Jūs negalite išnuomoti ar paskolinti HP programinę įrangą ar naudoti HP programinę 
įrangą komerciniais tikslais ar biure Jūs negalite sublicencijuoti, paskirti ar kitaip perduoti HP 
programinės įrangos, išskyrus taip, kaip nurodoma šioje GVLS.

5. SAVININKO TEISĖS. Visos intelektinės nuosavybės teisės programinės įrangos ir vartotojo dokumentacijoje 
priklauso HP ar jos tiekėjams ir yra apsaugotos įstatymais, įskaitant taikomąsias autoriaus teises, verslo 
paslaptį, patentą ir prekės ženklo įstatymus. Jūs nepašalinsite jokių gaminio identifikacijos, autoriaus teisių 
įspėjimų ar savininko apribojimų nuo programinės įrangos

6. APGRĄŽOS INŽINERIJOS APRIBOJIMAI. Jūs negalite atvirkštiniu būdu kurti, dekompiliuoti ar pasirinkti HP 
programinės įrangos, išskyrus tiek, kiek leidžia, teisės pagal taikomą įstatymą.

7. SUTIKIMAS NAUDOTI DUOMENIS. HP ir jo įgaliotiniai gali rinkti ir naudoti techninę informaciją, jūsų teikiamą 
pagal (i) jūsų programinės įrangos ar HP gaminio naudojimas, ar (ii) priežiūros paslaugų tiekimas susijęs su 
programine įranga ar HP gaminiu. Visai šiai informacijai taikoma HP privatumo politika. HP nenaudos šios 
informacijos tokia forma, kuri leistų asmeniškai identifikuoti jus, išskyrus tiek, kiek yra reikalinga norint 
pagerinti Naudojimo funkcijas ir teikti palaikymo paslaugas.

8. ATSAKOMYBĖS RIBOJIMAS. Nepaisant jūsų patirtų nuostolių pagal šias EULA sąlygas visa HP ir jos tiekėjų 
prisiimama atsakomybė yra ribojama iki ne daugiau nei sumokėjote už Produktą arba 5,00 USD. KIEK TAI 
LEIDŽIA TAIKOMI ĮSTATYMAI, HP ARBA JOS TIEKĖJAI JOKIAIS BŪDAIS NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS UŽ JOKIĄ 
TYČINĘ, ATSITIKTINĘ, NETIESIOGINĘ ARBA PASEKMINĘ ŽALĄ (ĮSKAITANT ŽALĄ DĖL NEGAUTO PELNO, 
PRARASTŲ DUOMENŲ, DARBO VEIKLOS NUTRAUKIMO, ASMENINIŲ SUŽEIDIMŲ ARBA PRIVATUMO 
PANAIKINIMO), KOKIU NORS BŪDU SUSIJUSIĄ SU PROGRAMINĖS ĮRANGOS NAUDOJIMU ARBA NEGALĖJIMU 
NAUDOTIS, NET JEI HP ARBA JOS TIEKĖJAI PRANEŠĖ APIE TOKIOS ŽALOS GALIMYBĘ IR JEI ANKSČIAU MINĖTI 
TEISIŲ GYNIMO BŪDAI NEBETENKA SAVO ESMINĖS PASKIRTIES. Kai kurios valstybės ar kitos jurisdikcijos 
neleidžia atsitiktini arba pasekminių nuostolių apribojimo ar atsisakymo, todėl anksčiau pateikti apribojimai 
ar išimtys gali jums negalioti.

9. JAV VYRIAUSYBĖS KLIENTAI. Jei atstovaujate JAV vyriausybės struktūrai, tuomet, atitinkamai pagal FAR 
12.211 ir FAR 12.212, komercinė kompiuterių programinė įranga, kompiuterių programinės įrangos 
dokumentacija ir techniniai duomenys komerciniams objektams yra licencijuoti pagal taikomą HP 
komercinę licencinę sutartį.

10. EKSPORTO ĮSTATYMŲ LAIKYMASIS. Jūs sutiksite su visomis taisyklėmis, įstatymais ir nurodymais, (i) 
taikomais programinės įrangos eksportui ar importui ar (ii) apribojantiems programinės įrangos naudojimą, 
įskaitant apribojimus kuriantiems branduolinius, cheminius ar biologinius ginklus.

11. TEISIŲ APSAUGA. HP ir jo tiekėjai pasilieka visas teises, išskyrus jums suteiktas šia GVLS.

4 3 skyrius   HP programinės įrangos licencinė sutartis LTWW



4 Atvirojo kodo programinė įranga

Atvirojo kodo nutarimai
● Šiame produkte naudojama programinė įranga, kurią sukūrė „Apache Software Foundation“ 

(http://www.apache.org/).

● Į pakuotę „com.oreilly.servlet“ įtrauktą pirminį kodą, objekto kodą ir dokumentaciją licencijuoja „Hunter 
Digital Ventures, LLC“.

● Ši programinė įranga iš dalies yra „Independent JPEG Group“ darbo rezultatas.

● Reguliariosios išraiškos palaikymas pagrįstas PCRE bibliotekos paketu, kuris yra atvirojo kodo programinė 
įranga, parengta Philip Hazel, o visos teisės priklauso Kembridžo universitetui Anglijoje. Šaltinis adresu 
ftp://ftp.csx.cam.ac.uk/pub/software/programming/pcre.

● Į šią programinę įrangą įtraukta kriptografinė įranga, parašyta Eric Young (eay@cryptsoft.com).

● Šiame produkte naudojama programinė įranga, sukurta Čikagos universiteto, Argono nacionalinę 
laboratoriją valdančios įstaigos.

Atvirojo kodo rašytinis pasiūlymas
Pagal GNU viešąją valstybinę licenciją, SMAIL bendrąją viešąją valstybinę licenciją ir „Sleepy Cat“ programinės 
įrangos licenciją HP pateikia jums rašytinį pasiūlymą už 30 JAV dolerių įsigyti kompaktinį diską, kuriame yra 
techninės įrangos nuskaitomas atvirasis kodas, atitinkantis visą kodą, kuris platinamas pagal GNU viešąją 
valstybinę licenciją, SMAIL viešąją valstybinę licenciją ir (arba) pagal „Sleepy Cat“ programinės įrangos licencijas. 
Šį CD-R diską galite užsisakyti iš vietinio HP klientų aptarnavimo atstovo; telefono numerius ir el. pašto adresus 
rasite tinklalapyje http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html.

LTWW Atvirojo kodo nutarimai 5

http://www.apache.org/
ftp://ftp.csx.cam.ac.uk/pub/software/programming/pcre
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html


5 Pastabos dėl aplinkosaugos

Aplinkosauginių gaminių programa
HP yra įsipareigojusi tiekti kokybiškus aplinką tausojančius gaminius. Šis gaminys sukurtas taip, kad tiktų 
perdirbti. Jį gaminant, sunaudotas minimalus kiekis medžiagų ir užtikrintas tinkamas funkcionalumas bei 
patikimumas. Skirtingų medžiagų detalės sukurtos taip, kad būtų lengvai atskiriamos. Sutvirtinimai ir kitos 
jungtys yra lengvai randamos, prieinamos ir atskiriamos naudojantis paprastais įrankiais. Svarbios detalės 
sukurtos taip, kad būtų lengvai pasiekiamos norint greitai išrinkti ir remontuoti. Daugiau informacijos rasite HP 
įsipareigojimo saugoti aplinką tinklalapyje adresu http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/.

Ekologiniai patarimai
HP yra įsipareigojusi padėti klientams sumažinti jų poveikį aplinkai. HP pateikia ekologinių patarimų saugantiems 
aplinką, kad padėtų sutelkti dėmesį į būdus įvertinti ir sumažinti spausdinimo pasirinkimų daromą poveikį. Be 
konkrečių šio gaminio savybių, daugiau informacijos apie HP aplinkosaugos iniciatyvas rasite apsilankę „HP Eco 
Solutions“ svetainėje (http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/).

Saugos duomenų lapas
Naujausią spausdintuve naudojamų agentų ir medžiagų saugos duomenų lapą galite gauti apsilankę HP 
svetainėje adresu: http://www.hp.com/go/msds.

Cheminės medžiagos
HP yra įsipareigojusi teikti vartotojams informaciją apie chemines medžiagas, esančias gaminiuose, kurie turi 
atitikti teisinius reikalavimus, pvz., REACH (Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas EB Nr. 1907/2006). 
Informacijos apie gaminyje naudojamas chemines medžiagas rasite http://www.hp.com/go/reach/.

Plastikas
Plastikinės dalys, sveriančios daugiau nei 25 g, yra pažymėtos pagal tarptautinius standartus, išplečiančius 
plastikų atpažinimo galimybes dėl perdirbimo gaminio naudojimo pabaigoje.

Perdirbimo programa
HP siūlo vis daugiau gaminių grąžinimo ir perdirbimo programų daugelyje šalių arba regionų, ir bendradarbiauja 
su didžiausiais elektronikos perdirbimo centrais visame pasaulyje. HP tausoja išteklius, perparduodama kai 
kuriuos populiariausius savo gaminius. Daugiau informacijos apie HP gaminių perdirbimą rasite adresu 
http://www.hp.com/recycle/.

6 5 skyrius   Pastabos dėl aplinkosaugos LTWW

http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/
http://www.hp.com/go/msds
http://www.hp.com/go/reach/
http://www.hp.com/recycle/


Akumuliatorių išmetimas (Kalifornijos valstijoje)
Attention California users: The real-time clock battery supplied with this product may contain perchlorate 
material. Special handling may apply when recycled or disposed of in California. See http://www.dtsc.ca.gov/
hazardouswaste/perchlorate/ for information.

Atención a los usuarios de California: La pila del reloj en tiempo real proporcionada con este producto puede 
contener perclorato. Podría requerir manipulación especial cuando sea reciclada o desechada en California. 
Consulte http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/ para obtener más información.

Ličio jonų akumuliatorius
Šis HP gaminys turi ličio jonų akumuliatorių, kuris yra pagrindinėje plokštėje; baigus eksploatuoti, gali tekti jį 
šalinti specialiu būdu.

Akumuliatorių išmetimas (Taivane)

Direktyva dėl akumuliatorių (ES)

Šiame gaminyje yra akumuliatorius, naudojamas laikrodžio duomenų vientisumui ar gaminio nustatymams 
palaikyti, jis yra sukurtas visam gaminio naudojimo laikui. Bet kokią techninę akumuliatoriaus priežiūrą ar jo 
keitimą turėtų atlikti kvalifikuotas techninių paslaugų specialistas.

Akumuliatorių išmetimas – Nyderlandai

Akumuliatorius pateikiamas kartu su gaminiu. Akumuliatoriams išsieikvojus, neišmeskite jų, bet rinkite kaip 
smulkias chemines atliekas.

Bij dit product zign batterijen geleverd. Wanneer de batterijen leeg zijn, dient u deze niet als huisvuil weg to 
gooien, maar als KCA in te leveren.

LTWW Akumuliatorių išmetimas (Kalifornijos valstijoje) 7

http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/


Pavojingų medžiagų apribojimas Kinijoje
产品中有害物质或元素的名称及含量

根据中国《电器电子产品有害物质限制使用管理办法》

部件名称 有害物质

铅 (Pb) 汞 (Hg) 镉 (Cd)
六价铬 
(Cr(VI))

多溴联苯 

(PBB)
多溴二苯醚 

(PBDE)

外盖和机壳 0 0 0 0 0 0

结构 0 0 0 0 0 0

电缆 0 0 0 0 0 0

电子组件 X 0 0 0 0 0

显示屏 0 0 0 0 0 0

助熔剂和精细剂 0 0 0 0 0 0

介质传动系统 X 0 0 0 0 0

灯 0 0 0 0 0 0

构建单元 X 0 0 0 0 0

本表格依据 SJ/T 11364 的规定编制。

0：表示该有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在 GB/T 26572 规定的限量要求以下。

X：表示该有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出 GB/T 26572 规定的限量要求。

此表中所有名称中含 “X” 的部件均符合欧盟 RoHS 立法。

注：环保使用期限的参考标识取决于产品正常工作的温度和湿度等条件

8 5 skyrius   Pastabos dėl aplinkosaugos LTWW



6 Reglamentinės normos

Normatyvinis modelio numeris
Identifikavimo pagal norminius dokumentus tikslais jūsų gaminiui suteiktas normatyvinis modelio numeris. Šio 
normatyvinio numerio nereikėtų painioti su prekybiniu pavadinimu (pvz., 3D spausdintuvas „HP Jet Fusion 580 
Color“) arba gaminio numeriu (pvz., M2K85A ar M2K85B). Jūsų gaminio normatyvinis numeris (pvz., VCVRA-1804 
arba VCVRA-1804-01) nurodytas spausdintuvo galinėje dalyje esančioje gaminio etiketėje.

Deklaracija dėl keliamo triukšmo
Deklaruojamos dvi skleidžiamo triukšmo vertės pagal ISO 4871:

Veiksena Spausdinimas

Išmatuotas garso slėgis* LpA 79 dB

Neapibrėžtis KpA 4 dB

* Galinėje spausdintuvo dalyje. Aukščiausias standarto ISO 11202 garso slėgio lygis pašaliniams asmenims.

JAV

Elektromagnetinis suderinamumas (EMS)

FCC statements (U.S.A.)

The U.S. Federal Communications Commission (in 47 cfr15.105) has specified that the following notices be 
brought to the attention of users of this product.

This device complies with part 15 of the FCC rules. Operation is subject to the following two conditions: (1) this 
device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept any interference received, including 
interference that may cause undesired operation.

ĮSPĖJIMAS: Pursuant to Part 15.21 of the FCC Rules, any changes or modifications to this equipment not 
expressly approved by the HP Company may cause harmful interference and void the FCC authorization to 
operate this equipment.

PASTABA: This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class A digital device, 
pursuant to part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable protection against harmful 
interference in a commercial environment. This equipment generates, uses, and can radiate radio frequency 
energy and, if not installed and used in accordance with the instructions, may cause harmful interference to radio 
communications. Operation of this equipment in a residential area is likely to cause harmful interference, in 
which case users will be required to correct the interference at their own expense.

LTWW Normatyvinis modelio numeris 9



Kanada

Elektromagnetinis suderinamumas (EMS)

Normes de sécurité (Canada)

Le présent appareil numérique n'émet pas de bruits radioélectriques dépassant les limites applicables aux 
appareils numériques de Classe A prescrites dans le réglement sur le brouillage radioélectrique édicté par le 
Ministère des Communications du Canada.

DOC statement (Canada)

This digital apparatus does not exceed the Class A limits for radio noise emissions from digital apparatus set out 
in the Radio Interference Regulations of the Canadian Department of Communications.

Europos Sąjunga (elektromagnetinis suderinamumas)
ĮSPĖJIMAS: Ši įranga atitinka A klasės CISPR 32. Gyvenamojoje aplinkoje ši įranga gali sukelti radijo bangų 
trukdžius.

Danija
For tilslutning af de øvrige ledere, se medfølgende installationsvejledning.

Japonija

Korėja

Taivanas

10 6 skyrius   Reglamentinės normos LTWW



EMS Kinijoje

Aukštis virš jūros lygio Kinijoje
仅适用于海拔 2000 米以下地区安全使用

Atogrąžų klimato zona Kinijoje
仅适用于非热带气候条件下安全使用

EMS Australijoje ir Naujojoje Zelandijoje
Tai A klasės gaminys. Namų sąlygomis šis gaminys gali sukelti radijo bangų trikdžius, taip įvykus, vartotojas turi 
imtis atitinkamų veiksmų.

LTWW EMS Kinijoje 11



7 Kitos sąlygos

1. Vietos paruošimo ir įrengimo reikalavimai

a. Klientas patvirtina, kad jis perskaitė, supranta ir sutinka su reikalavimais, pateiktais vietos paruošimo 
vadove. Klientas paruošia vietą savo sąskaita. Prieš išsiunčiant gaminius ši vieta turi atitikti 
reikalavimus, pateiktus vietos paruošimo vadove. Jei įrengiant gaminį paruošta vieta neatitiks vietos 
paruošimo vadovo reikalavimų, Klientui gali tekti HP bendrovei padengti papildomas sąnaudas ir 
išlaidas, kurių pagrįstai reikės, kad vieta atitiktų vietos paruošimo vadovo reikalavimus, įskaitant (bet 
neapsiribojant) HP patirtas išlaidas, susijusias su vėluojančiu gaminių pristatymu ir įrengimu. Už bet 
kokį HP atliktą darbą, kurio reikia, kad vieta atitiktų vietos paruošimo vadovo reikalavimus, Klientas 
turės sumokėti pagal tuo metu taikomus paslaugų įkainius, „Vieta“ reiškia Kliento nurodytą vietą, t. y. 
pristatymo adresą, kur HP arba HP įgaliotas įrengėjas įrengs 3D spausdintuvo HP gaminius. „HP 
gaminys“ arba „gaminys“ reiškia HP prekės ženklo 3D spausdinimo techninę įrangą ir bet kokius 
susijusius HP prekės ženklo 3D spausdinimo priedus, įskaitant (bet neapsiribojant) 3D spausdintuvą ir 
bet kokią susijusią HP prekės ženklo programinę įrangą, išskyrus HP eksploatacines medžiagas ar 
paslaugas.

b. Klientas savo sąskaita suteiks eksploatacines medžiagas, kurių reikia 3D spausdintuvo HP įrengimo 
paslaugai suteikti. Jei įrengiant HP pristatytą gaminį Klientas nesuteiks HP 3D spausdintuvo įrengimo 
eksploatacinių medžiagų, Klientui gali tekti padengti papildomas HP bendrovės sąnaudas ir išlaidas, 
atsiradusias dėl įrengimo vėlavimo; Klientui gali tekti sumokėti už reikiamas HP eksploatacines 
medžiagas pagal tuo metu galiojančius standartinius HP įkainius ir sumokėti už jų siuntimą. „HP 
eksploatacinės medžiagos“ arba „eksploatacinės medžiagos“ reiškia HP prekės ženklo tirpdiklius, 
valiklius, medžiagas, spausdinimo galvutes, naudotojo techninės priežiūros rinkinius ir spausdinimo 
galvučių valymo modulius, kuriuos HP suteikia naudoti su gaminiu („HP prekės ženklo eksploatacinės 
medžiagos“), ir trečiųjų šalių medžiagas, kurių suderinamumą patvirtino HP („HP patvirtintos 
medžiagos“).

c. HP ar HP įgaliotiems darbuotojams užbaigus 3D spausdintuvo gaminio įrengimą, HP Klientui išduos 
įrengimo pažymėjimą („COI“), patvirtinantį, kad HP įrengė gaminį galutinėje įrengimo vietoje. Klientas 
turės patvirtinti, kad gavo COI, jį pasirašydamas, bet COI išdavimas ar galiojimas nepriklauso nuo to, ar 
Klientas jį pasirašys. „Įrengimo pažymėjimas“ arba „COI“ reiškia HP arba HP įgaliotų darbuotojų 
Klientui išduotą pažymėjimą, patvirtinantį, kad gaminys yra įrengtas galutinėje įrengimo vietoje pagal 
HP standartus, kuriuos nustato HP ar HP įgaliotas įrengėjas. „Galutinė įrengimo vieta“ reiškia Kliento 
nurodytą vietą, kurioje bus įrengtas gaminys.

d. Klientas sutinka užregistruoti gaminį bendrovėje HP (užpildydamas internetinę formą HP „PrintOS“ 
svetainėje https://www.printos.com/start/#/signup arba pateikdamas registracijos dokumentą HP ar 
įgaliotajam HP platintojui) ir pateikti registracijos informaciją, įskaitant pagrindinę informaciją apie 
gaminį (spausdintuvo serijos numerį) ir pagrindinę kliento informaciją ryšiams (įmonės pavadinimą, 
savininko ir operatoriaus vardą, pavardę, el. pašto adresą ir kontaktinį telefoną), tačiau tuo 
neapsiribojant, kai HP arba įgaliotasis HP platintojas užbaigia įrengimo darbus.

2. Gaminio naudojimo reikalavimai

12 7 skyrius   Kitos sąlygos LTWW

https://www.printos.com/start/#/signup


Gaminiams, paslaugoms ir eksploatacinėms medžiagoms taikomos papildomos toliau nurodytos sąlygos:

a. Klientas sutinka su HP 3D spausdintuvo gaminiu naudoti tik HP eksploatacines medžiagas bei HP 
patvirtintas medžiagas ir supranta, kad ne HP eksploatacinių medžiagų naudojimas gali sukelti rimtų 
gaminio funkcionalumo ir (arba) saugos problemų, įskaitant (bet neapsiribojant) nurodytas naudotojo 
vadove. Klientas sutinka nenaudoti gaminio ir (arba) eksploatacinių medžiagų taip, kaip tą daryti 
draudžia JAV, ES ir (arba) kiti galiojantys įstatymai.

b. Klientas sutinka nenaudoti gaminio ir (arba) eksploatacinių medžiagų branduoliniams ginklams, 
raketoms, cheminiams ar biologiniams ginklams ir (arba) bet kokio pobūdžio sprogmenims kurti, 
projektuoti ir gaminti.

c. Klientas sutinka laikytis toliau nurodyto ryšio reikalavimo.

d. Klientas gali naudoti į gaminį integruotą programinę aparatinę įrangą tik tam, kad gaminys galėtų 
funkcionuoti kaip nurodyta jo paskelbtose specifikacijose.

e. Klientas sutinka laikytis naudotojo vadovo.

f. Pagal šias sąlygas suteikti gaminiai, paslaugos ir (arba) techniniai duomenys skirti vidiniam kliento 
naudojimui ir nėra skirti perparduoti.

3. Dinaminis spausdintuvas su nustatyta sauga. Skirtas naudoti tik su kasetėmis, kuriose yra originalus HP 
lustas. Kasetės su ne HP lustu gali neveikti, o tos, kurios veikia šiuo metu, gali nebeveikti ateityje. Daugiau 
informacijos adresu: http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

4. Jei gaminys suges arba bus apgadintas naudojant ne HP ir ne HP patvirtintą eksploatacinį gaminį, HP taikys 
įprastus aptarnavimo įkainius už laiką ir sunaudotas medžiagas konkrečiam spausdintuvo gedimui 
pašalinti.

5. Atsakingas 3D spausdinimo naudojimas

Klientas pareiškia, garantuoja ir sutinka, kad jis yra nustatęs ir taikys atitinkamą politiką, kuri užtikrins, kad 
visi Gaminiu išspausdinti skaitmeniniai failai galės būti teisėtai spausdinami 3D spausdintuvu pagal JAV ir 
kitus galiojančius įstatymus. Klientas taip pat pareiškia, garantuoja ir sutinka, kad jei skaitmeninis failas 
skirtas šaunamajam ginklui spausdinti klientas turi užtikrinti:

a. kad pagaminto šaunamojo ginklo, 3D spausdintuvu išspausdintos dalies, galutinis naudotojas yra 
licencijuotas ir reguliuojamas šaunamųjų ginklų gamintojas;

b. kad oro uostų ir panašios saugos patikrinimo technologijos, skirtos ginklams aptikti, galėtų aptikti 
pagamintą šaunamąjį ginklą, 3D spausdintuvu išspausdintą dalį, kaip reikalaujama JAV ir kituose 
galiojančiuose įstatymuose;

c. kad JAV ir kitų galiojančių įstatymų teisėsaugos institucijos galėtų atsekti pagamintą šaunamąjį ginklą, 
3D spausdintuvu išspausdintą dalį.

Klientas sutinka, kad HP gali reikalauti Kliento reguliariai patvirtinti, kad laikomasi šios sąlygos dėl atsakingo 
naudojimo. Be kitų priemonių, kurias numato įstatymai ir teisingumo teisė, HP pasilieka teisę išjungti 
Gaminį ir (arba) nutraukti eksploatacinių medžiagų pardavimą ir paslaugų teikimą, jei HP nustato, kad 
Klientas pažeidė šią sąlygą. 5 skyriuje terminas „3D spausdintuvu išspausdintos dalys“ reiškia bet kokį 
Kliento ar jo klientų, partnerių ir (arba) kitų galutinių naudotojų sukurtą, išplėtotą ir (arba) išgautą gaminį 
arba dalis, naudojant 3D spausdinimo sistemą ir eksploatacines medžiagas.

6. Ryšio reikalavimas ir nuotolinė stebėsena

Klientas leis HP bendrovei įdiegti „HP Command Center“ programinę įrangą (arba kitą taikytiną HP 
programinę įrangą, kuri valdo HP gaminį ir leidžia atlikti nuotolinę stebėseną) į kliento kompiuterį.

Klientas laikys kompiuterį prijungtą prie HP gaminio ir klientas visą laiką paliks „HP Command Center“ 
programinę įrangą įjungtą tame kompiuteryje, kuris prijungtas prie HP gaminio.

LTWW 13

http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies


Klientas savo sąskaita nuolatiniu interneto ryšiu palaikys nenutrūkstamą „HP Command Center“ 
programinės įrangos ryšį su HP saugiu debesimi naudodamas HP patvirtintą ryšio kanalą ir užtikrins, kad 
toks ryšys niekada nenutrūktų, kaip nurodyta vietos paruošimo vadove. Įvykus sutrikimams, klientas 
atsako už operatyvų ryšio atkūrimą.

KLIENTAS SUTINKA, KAD NEUŽTIKRINUS GAMINIO RYŠIO SU HP DEBESIU, KAIP NURODYTA VIETOS 
PARUOŠIMO VADOVE, TAI GALI LEMTI RIBOTĄ GAMINIO VEIKIMĄ ARBA VISIŠKĄ NEVEIKIMĄ BEI RIBOTĄ 
PASLAUGŲ LYGĮ.

HP gaminiai gali rinkti klientų įrenginio duomenis. Klientas suteikia HP ir (arba) HP įgaliotam agentui teisę 
nuotoliniu būdu, per „HP Command Center“ programinę įrangą, iš HP gaminių pasiekti kliento įrenginio 
duomenis.

HP ir (arba) HP įgaliotas agentas naudos kliento įrenginio duomenis siekdami teikti nuotolinę pagalbą, 
išplėstinę diagnostiką, prevencinę techninę priežiūrą, programinės įrangos naujinimą, apskaičiuoti išteklių 
bei eksploatacinių medžiagų sunaudojimą bei statistiką, ir įvertinti, kaip patobulinti HP gaminius ir 
pasiūlymus ateityje. Be to, kliento įrenginio duomenys padės HP nustatyti, kaip HP gaminiai naudojami, 
kokios gaminių funkcijos naudojamos dažniausiai, ir apskaičiuoti įvairią apibendrintą HP gaminių naudojimo 
statistiką.

HP ir (arba) HP įgaliotieji agentai gerbia jūsų privatumą ir įsipareigoja saugoti jūsų įrenginio duomenis. Jie 
imsis reikiamų atsargumo priemonių, kad užkirstų kelią neleistinai prieigai prie šių duomenų ar jų 
atskleidimui ir užtikrintų tinkamą jūsų įrenginio duomenų naudojimą. Jei kai kurie duomenys klasifikuojami 
kaip individualaus lygio duomenys, HP ir (arba) HP įgaliotieji agentai išlaikys tokių duomenų privatumą, kaip 
ir visų duomenų, surinktų pagal HP privatumo patvirtinimą (http://www.hp.com/go/privacy) ir Asmens 
duomenų teisių pranešimą (http://welcome.hp.com/country/privacy/privacynotice), kai tokios priemonės 
taikomos.

„Kliento įrenginio duomenys“ reiškia kliento HP gaminio duomenis, kurie apima (bet neapsiriboja): HP 
gaminio naudojimo duomenis; HP gaminio gamybos duomenis; HP gaminio sistemos įvykius; HP gaminio 
techninės priežiūros ir kalibravimo istoriją; HP gaminio modelio numerį; HP gaminio serijos numerį; HP 
gaminio programinės aparatinės įrangos versiją; HP gaminio IP adresą; Eksploatacinių medžiagų būseną ir 
istoriją; jutiklių veiklą; naudojamų spausdinimo galvučių kiekį ir tipą; komponavimo ID; komponavimo 
trukmę; ir (arba) spausdintuvo režimą. Kliento įrenginio duomenys neapima: projektavimo failų, dalių failų, 
darbų pavadinimų, darbų turinio, dalių geometrijų, šiluminių žemėlapių, naudotojų vardų ar dalių 
pavadinimų.

7. HP atleidimas nuo atsakomybės dėl spausdintuvu išspausdintų 3D dalių

Klientas prisiima visą riziką, susijusią su ar kylančių iš 3D spausdintuvu išspausdintų dalių. HP neprisiima 
jokios atsakomybės už 3D spausdintuvu išspausdintų dalių sukeltus nuostolius ar žalą.

Klientas gins, atleis nuo atsakomybės ir nekaltins HP dėl jokių trečiųjų šalių ieškinių, nuostolių, 
atsakomybės, sąnaudų, žalos, nuosprendžių, priteisimų, išlaidų (įskaitant, bet neapsiribojant, mokesčius 
advokatams, mokesčius liudytojams ekspertams, teisinius įpareigojimus), kylančių iš kliento ar jo klientų ir 
(arba) partnerių, arba galutinių naudotojų, naudojimosi 3D spausdintuvu išspausdintomis dalimis, jų 
eksploatavimo, platinimo, pardavimo, rinkodaros ar turėjimo. HP operatyviai praneša apie ieškinį ir 
bendradarbiauja su atsakovu.

Nepaisant jokios čia pateiktos ar kitaip klientui perteiktos informacijos, kuri teigtų priešingai, klientas 
prisiima visą atsakomybę už įvertinimą ir sprendimo priėmimą dėl gaminių ir (arba) 3D spausdintuvu 
išspausdintų dalių naudojimo tinkamumo ir atitikties galiojantiems reglamentams, ypač kai tokį naudojimą 
(įskaitant, bet neapsiribojant, šias sritis: medicina, odontologija, kontaktas su maistu, automobiliai, oro ir 
kosmoso pramonė, sunkioji pramonė bei vartojimo produktai) reglamentuoja JAV, ES ir kitos atitinkamos 
vyriausybės. Terminas „3D spausdintuvu išspausdintos dalys“ reiškia bet kokį kliento ar jo klientų, partnerių 
ir (arba) kitų galutinių naudotojų sukurtą, išplėtotą ir (arba) išgautą gaminį arba dalis, naudojant gaminius.

14 7 skyrius   Kitos sąlygos LTWW

http://www.hp.com/go/privacy
http://welcome.hp.com/country/privacy/privacynotice

	Dokumentacija
	Apie kasetes
	HP programinės įrangos licencinė sutartis
	Atvirojo kodo programinė įranga
	Atvirojo kodo nutarimai
	Atvirojo kodo rašytinis pasiūlymas

	Pastabos dėl aplinkosaugos
	Aplinkosauginių gaminių programa
	Ekologiniai patarimai
	Saugos duomenų lapas
	Cheminės medžiagos
	Plastikas
	Perdirbimo programa
	Akumuliatorių išmetimas (Kalifornijos valstijoje)
	Ličio jonų akumuliatorius
	Akumuliatorių išmetimas (Taivane)
	Direktyva dėl akumuliatorių (ES)
	Akumuliatorių išmetimas – Nyderlandai
	Pavojingų medžiagų apribojimas Kinijoje

	Reglamentinės normos
	Normatyvinis modelio numeris
	Deklaracija dėl keliamo triukšmo
	JAV
	Elektromagnetinis suderinamumas (EMS)
	FCC statements (U.S.A.)


	Kanada
	Elektromagnetinis suderinamumas (EMS)
	Normes de sécurité (Canada)
	DOC statement (Canada)


	Europos Sąjunga (elektromagnetinis suderinamumas)
	Danija
	Japonija
	Korėja
	Taivanas
	EMS Kinijoje
	Aukštis virš jūros lygio Kinijoje
	Atogrąžų klimato zona Kinijoje

	EMS Australijoje ir Naujojoje Zelandijoje

	Kitos sąlygos

